

To Day ApS

Damstensvej 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 30 07 70 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Karin Merethe Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	To Day ApS Damstensvej 3 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 30 07 70 32
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Karin Merethe Jensen
Modervirksomhed	Micka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, service samt hermed relaterede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.572.732 kr. mod 1.488.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.316 kr. mod 95.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.572.732	1.488.755
2 Personaleomkostninger	-1.416.880	-1.341.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-18.180
Driftsresultat	155.852	128.781
Andre finansielle indtægter	0	1.860
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.332	-7.400
Resultat før skat	129.520	123.241
Skat af årets resultat	-29.204	-27.609
Årets resultat	100.316	95.632
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	95.632
Disponeret fra overført resultat	-149.684	0
Disponeret i alt	100.316	95.632

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Deposita	157.379	155.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	157.379	155.504
Anlægsaktiver i alt	157.379	155.504
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	833.568	893.634
Varebeholdninger i alt	833.568	893.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.103	29.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.449	227.401
Udskudte skatteaktiver	2.855	5.711
Andre tilgodehavender	7.209	5.456
Tilgodehavender i alt	323.616	267.576
Likvide beholdninger	1.130.539	1.196.439
Omsætningsaktiver i alt	2.287.723	2.357.649
Aktiver i alt	2.445.102	2.513.153

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.301.401	1.451.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	1.801.401	1.701.085
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.933	243.648
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.348	28.754
Anden gæld	318.420	539.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.701	812.068
Gældsforpligtelser i alt	643.701	812.068
Passiver i alt	2.445.102	2.513.153
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	1.355.453	0	1.605.453
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.632</u>	<u>0</u>	<u>95.632</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.451.085	0	1.701.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-149.684</u>	<u>250.000</u>	<u>100.316</u>
	<u>250.000</u>	<u>1.301.401</u>	<u>250.000</u>	<u>1.801.401</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kombensation for tabt omsætning	90.484	69.000
Lønkomensation	4.447	0
Kompensation for faste omkostninger	127.714	0
Årets butik	10.000	0
	<u>232.645</u>	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>232.645</u>	<u>69.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>232.645</u>	<u>69.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.203.773	1.186.804
Pensioner	168.184	117.858
Andre omkostninger til social sikring	26.158	19.703
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.765</u>	<u>17.429</u>
	<u>1.416.880</u>	<u>1.341.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>26.332</u>	<u>7.400</u>
	<u>26.332</u>	<u>7.400</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-125.000	-125.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-125.000	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	229.604	229.604
Kostpris 31. december	229.604	229.604
Af- og nedskrivninger 1. januar	-229.604	-229.604
Af- og nedskrivninger 31. december	-229.604	-229.604
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	185.370	185.370
Kostpris 31. december	185.370	185.370
Af- og nedskrivninger 1. januar	-185.370	-167.190
Årets afskrivninger	0	-18.180
Af- og nedskrivninger 31. december	-185.370	-185.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	155.503	156.940
Tilgang i årets løb	1.876	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.436</u>
Kostpris 31. december	<u>157.379</u>	<u>155.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>157.379</u>	<u>155.504</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr til Nordea. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Inventar	0
Driftsmateriel	0

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Micka Holding ApS, CVR-nr. 30076508 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karin Merethe Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-114404010299

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-26 12:19:14 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-06-26 12:39:38 UTC

NEM ID 

Karin Merethe Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-114404010299

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-06-29 10:06:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TY2CZ-LGKEZ-IPUXH-OVETY-E1FC0-PEU00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>